



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2017 г. № 333

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2016 года № 458
«О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи на территории Республики
Северная Осетия-Алания на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов»**

Правительство Республики Северная Осетия - Алания **п о с т а н о в -
л я е т:**

Внести в Территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Республики Северная Осетия-Алания, утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 26 декабря 2016 года № 458 «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Республики Северная Осетия-Алания на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения:

1. В абзаце одиннадцатом подраздела «Сроки ожидания оказания медицинской помощи» раздела VIII слово «выезда» заменить словом «вызова», слово «выезда» заменить словом «вызова».

2. В приложении 1:

1) пункт 23 графы «Наименование медицинской организации» изложить в следующей редакции: «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Республиканский центр медицинской реабилитации» Министерства здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания»;

2) пункт 27 графы «Наименование медицинской организации» изложить в следующей редакции: «Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканский офтальмологический центр» Министерства здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания»;

3) пункт 29 признать утратившим силу;

4) пункт 50 признать утратившим силу;

5) пункт 53 признать утратившим силу;

6) пункт 54 признать утратившим силу;

7) пункт 69 признать утратившим силу;

8) пункт 73 признать утратившим силу;

9) пункт 79 признать утратившим силу;

10) пункт 98 графы «Наименование медицинской организации» изложить в следующей редакции «Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр медико-социально-психологической помощи» Министерства здравоохранения Республики Северная Осетия - Алания»;

11) в строке «Всего учреждений» цифры «98» заменить цифрами «91»;

12) в строке «Работают в системе обязательного медицинского страхования» цифры «81» заменить цифрами «74».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Тускаев